
AUSL DI BOLOGNA
Provincia di REGGIO EMILIA

GRADUATORIA VETERINARI

BRANCA DI Igiene degli allevamenti e delle  produzioni zootecniche

GRADUATORIE VALEVOLI PER L'ANNO 2020

Pos Cognome Nome PUN

1 MAGAROTTO JACOPO 16,42

2 ADDEO ALESSANDRO 11,20

3 ACIERNO CARMELA 11,00

4 PELLINO MARIA GIOVANNA 10,50

5 NIOLI ANNA 10,00

6 MADONNA MICHELE 10,00

7 TRANCHINI VINCENZO 9,00

8 GUARNERI GAETANO 9,00

9 DE ROBERTIS SILVIA 9,00

10 MINGIONE LUIGI 9,00

11 DELLA PERUTA ITALIA 9,00

12 LANZILLI SARAH 9,00

13 MINICHIELLO ANGELA 9,00

14 BALLESTRIERO NICOLA 9,00

15 RUSSO MARTA 9,00

16 SANTALUCIA ANGELA 9,00

17 PICCOLO FILOMENA 9,00

18 CUSANO MANUELA 9,00
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19 SCARANO LUIGI 9,00

20 ARENA PAOLO 9,00

21 RAIA LUCA 9,00

22 LUONGO PATRIZIA 8,00

23 MAURI GIULIA LORENZA 8,00

24 PENNA FILIPPO 8,00

25 FORTE CLAUDIO 8,00

26 CASADEI LUCIA 8,00

27 TROCINO PAOLA 8,00

28 CRINO MARIA FRANCESCA 8,00

29 ROSCINO MARIA TERESA 8,00

30 CASADIO MARY 8,00

31 MORRA FRANCESCO 8,00

32 CATELLANI MARCO 8,00

33 CALÀ MARIA CRISTINA 8,00

34 MERCORELLA DANIELA 8,00

35 MAGALOTTI MARTINO 8,00

36 AGOSTINI LUCA 8,00

37 CORIANI LINDA 8,00

38 GUARRACINO TIZIANO 8,00

39 PIERRO RAFFAELE 8,00

40 SPADAFORA ROSALINA SARA 8,00

41 COCUZZA GRAZIA CONSUELO 8,00

42 SIMONE FRANCESCO 8,00

43 INNOCENTI MARCO 8,00

44 SANTARELLI GINO ANGELO 8,00
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45 ZACCARIA GUENDALINA 8,00

46 PIRAZZINI FABRIZIO 7,00

47 BINETTI FRANCESCO 7,00

48 DONATI GIOVANNI 7,00

49 SALSI MARCELLA 7,00

50 RISPO CHRISTIAN 7,00

51 VALVO SALVATORE 7,00

52 CIANFAGNA IRENE 7,00

53 PICCIRILLO SALVATORE 6,00

54 BRIA MARIA FRANCESCA 6,00

55 D'ANDREA LUIGI 6,00

56 TOSTI ISABELLA 5,08

57 COMPAGNONI FRANCESCA 5,00

58 VENDITTI GIOVANNI 5,00

59 DICARLO ROCCO 5,00

60 MILAN ROBERTO 5,00

61 GOLFARI GIULIA 5,00

62 MAIDA ANTONIO 5,00

63 BARAZZONI MARCO 5,00

64 PODDA GIORGIO 5,00

65 BERGAMIN ALFONSO MIRKO 5,00

66 CAPPELLI ALESSIO 5,00

67 MARRA SILVIA 5,00

68 CERVO GENNARO 5,00

69 BASSI MARCO 5,00

70 DI MAIO SERENA 5,00

3



71 VALLEFUOCO BIAGIO 4,00

72 LEONE VITO FERDINANDO 3,00

73 DI CATERINO SALVATORE MANLIO 3,00

74 DE SIMONE VERONICA 3,00

75 ARCHINÀ ANTONIO 3,00

F.to IL DIRETTORE GENERALE  
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AUSL DI BOLOGNA
Provincia di REGGIO EMILIA

GRADUATORIA VETERINARI

BRANCA DI Igiene della prod.,trasf.,comm.,cons. degli alimenti di origine animale e loro derivati

GRADUATORIE VALEVOLI PER L'ANNO 2020

Pos Cognome Nome PUN

1 DELLA VECCHIA NICOLA 29,78

2 FRANCESCON IRENE 19,82

3 GUARNERA SALVATORE 16,31

4 VENDITTI GIOVANNI 16,24

5 DAMIANI SILVIA 14,13

6 PORZIA DONATELLA 12,55

7 CAPASSO IRENE 12,40

8 VILLANI ANNA LINDA ASSUNTA 11,57

9 GUARRACINO TIZIANO 10,47

10 RUSSO MARTA 9,86

11 REGA MARINA 9,32

12 PALLOTTI ADOLFO 9,25

13 CASTANIA MASSIMO 9,01

14 FABBRI FRANCESCA 9,00

15 NIOLI ANNA 9,00

16 MARGOTTA ANTONELLA 9,00

17 BOCCIA FEDERICA 9,00

18 PICCOLO FILOMENA 9,00
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19 CUSANO MANUELA 9,00

20 SCARANO LUIGI 9,00

21 FERRARA ASSUNTA 9,00

22 MENCARELLI MICHELE 8,72

23 PIRRI ANTONINO 8,28

24 MAGALOTTI MARTINO 8,23

25 TRANCHINI VINCENZO 8,00

26 CASADEI LUCIA 8,00

27 PUCINO FRANCESCA 8,00

28 ZEMA GIUSEPPE GIOVANNI 8,00

29 LOIUDICE CARLO 8,00

30 DE ROBERTIS SILVIA 8,00

31 LANZILLI SARAH 8,00

32 DI NARDO SERENA 8,00

33 PIERRO RAFFAELE 8,00

34 CARRIERI FILIPPO JODI 8,00

35 SIMONE FRANCESCO 8,00

36 CASADIO MARY 7,13

37 DONATI GIOVANNI 7,00

38 GIUSTI LUANA 7,00

39 VALVO SALVATORE 7,00

40 PENNA FILIPPO 7,00

41 MARTINI FRANCESCO 7,00

42 VITAGLIANO LAURA 7,00

43 LUONGO PATRIZIA 6,00

44 RISPO CHRISTIAN 6,00
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45 ACIERNO CARMELA 6,00

46 PATANIA ANDREA 6,00

47 TOSTI ISABELLA 5,08

48 GATTULLI ANTONIO 5,00

49 MILAN ROBERTO 5,00

50 ROBERTO ELISABETTA 5,00

51 ACCOTO LAURA 5,00

52 CAPUANO ACHILLE 5,00

53 GESA GIANNI 5,00

54 SAVINO ROSSELLA 5,00

55 CAVALLO ANGELO 3,00

56 VALLEFUOCO BIAGIO 3,00

57 BARRACO MARIATERESA 3,00

58 ZAPPIA ALEX 3,00

59 ARCHINÀ ANTONIO 3,00

F.to IL DIRETTORE GENERALE  
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AUSL DI BOLOGNA
Provincia di REGGIO EMILIA

GRADUATORIA VETERINARI

BRANCA DI Sanità Animale

GRADUATORIE VALEVOLI PER L'ANNO 2020

Pos Cognome Nome PUN

1 PELLINO MARIA GIOVANNA 21,84

2 CASTALDO DANIELE 16,42

3 NERI MARIA GIOIA 15,38

4 DI MARTINO VINCENZO 14,46

5 NIOLI ANNA 14,36

6 BALLESTRIERO NICOLA 12,25

7 TOMACIELLO ALESSANDRA 12,23

8 ACIERNO CARMELA 11,89

9 DELLA PERUTA ITALIA 11,56

10 MADONNA MICHELE 11,54

11 MINGIONE LUIGI 11,07

12 COVETTI LUCIA 9,74

13 CALÀ MARIA CRISTINA 9,66

14 TRANQUILLO TOMMASO 9,30

15 TROCINO PAOLA 9,13

16 ROBBIO PIETRO 9,11

17 ALOI SIMONE 9,02

18 GUARNERI GAETANO 9,00
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19 MINICHIELLO ANGELA 9,00

20 SANTALUCIA ANGELA 9,00

21 ARENA PAOLO 9,00

22 RAIA LUCA 9,00

23 LOVITO CARMELA 9,00

24 ROSCINO MARIA TERESA 8,82

25 BURATI GIOVANNI 8,30

26 AGOSTINI LUCA 8,19

27 CATELLANI MARCO 8,06

28 MAURI GIULIA LORENZA 8,00

29 VITULLO GINO 8,00

30 CRINO MARIA FRANCESCA 8,00

31 LANZILLI SARAH 8,00

32 MERCORELLA DANIELA 8,00

33 CORIANI LINDA 8,00

34 COCUZZA GRAZIA CONSUELO 8,00

35 RAGUCCI MARIA GIOVANNA 8,00

36 INNOCENTI MARCO 8,00

37 SANTARELLI GINO ANGELO 8,00

38 ZACCARIA GUENDALINA 8,00

39 PICCIRILLO SALVATORE 7,24

40 PIRAZZINI FABRIZIO 7,00

41 BINETTI FRANCESCO 7,00

42 FRANZESE MARIA 7,00

43 SALSI MARCELLA 7,00

44 CASADIO MARY 7,00
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45 CIANFAGNA IRENE 7,00

46 BUSEDDU FABIO 7,00

47 CARUSO ANTONIO 7,00

48 CANTIELLO ANTONIETTA 6,22

49 AMMIRATI SILVIA 6,00

50 BRIA MARIA FRANCESCA 6,00

51 D'ANDREA LUIGI 6,00

52 CALÌ FILIPPO 6,00

53 FREGNANI GIULIA 6,00

54 PEPE GIUSEPPINA 5,90

55 COMPAGNONI FRANCESCA 5,00

56 VENDITTI GIOVANNI 5,00

57 TRANCHINI VINCENZO 5,00

58 MANCINI GIUSEPPE 5,00

59 DE ROBERTIS SILVIA 5,00

60 DICARLO ROCCO 5,00

61 GOLFARI GIULIA 5,00

62 BARAZZONI MARCO 5,00

63 BERGAMIN ALFONSO MIRKO 5,00

64 NUVOLI VALENTINA 5,00

65 ARIU ROBERTA 5,00

66 CAPPELLI ALESSIO 5,00

67 BASSI MARCO 5,00

68 DI MAIO SERENA 5,00

69 PIETRAGGI MASSIMILIANO BORIS 4,66

70 LUONGO PATRIZIA 4,00
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71 LEONE VITO FERDINANDO 3,00

72 DE SIMONE VERONICA 3,00

73 RISPO CHRISTIAN 3,00

74 VALLEFUOCO BIAGIO 3,00

F.to IL DIRETTORE GENERALE  
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